
Uchwała Nr XXXVI/282/10
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 25 lutego 2010 r.
w sprawie udzielenia informacji publicznej

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 i art. 14 ust. 1 w zw.
z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U.
Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Kazimierzowi Polit zam. Zakrzów informacji publicznej, w formie
pisemnej, na Jego wnioski z dnia 15.02.2010 r.  w brzmieniu jak załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia Pana Kazimierza
Polita  jako  wnioskodawcy o  sposobie  rozpatrzenia  wniosku  poprzez  doręczenie  odpisu
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



załącznik do uchwały Nr XXXVI/282/10
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 25.02.2010 r. 

Odpowiedź na wnioski o udzielenie informacji publicznej

I. Udzielenie informacji publicznej na pierwszy wniosek z dnia 15.02.2010 r.
1. Jakie środki finansowe z budżetu gminy Klimontów zostały przeznaczone na budowę
mostu w Zakrzowie?
Gmina nie realizowała zadania inwestycyjnego polegającego na odbudowie czy budowie
mostu w Zakrzowie. Prowadzono tylko prace remontowe mające na celu zabezpieczenie
mostu.  Remont  realizowano w ramach środków zabezpieczonych w budżecie gminy na
2009 r. na remonty bieżące obiektów mostowych i dróg.

2. Czy gmina otrzymała od Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń środki finansowe na ten
cel, jeśli tak to w jakiej wysokości?
Gmina nie otrzymała takich środków.

3. Jaki był koszt zakupu materiałów (tarcicy, stali, cementu i innych wykorzystanych na ten
cel) z podaniem nr faktury, daty wystawienia, wartości i daty ich realizacji?

Lp. Nr faktury Data wystawienia Rodzaj materiału Kwota z VAT
w zł

1. Nr 05201/09 22.10.2009 r. profil zamknięty 471,04

2. Nr 05201/09 22.10.2009 r. rura czarna boch. 900,36

3. Nr 05201/09 22.10.2009 r. kątownik 45,40

4. Nr 05201/09 22.10.2009 r. płaskownik 47,20

5. Nr 05201/09 22.10.2009 r. ceownik 427,49

6. Nr 121/09/r 07.12.2009 r. beton 3 660,00

7. Nr 11/2009 23.10.2009 r. drzewo budowlane 951,60

8. Nr 00559/09 13.11.2009 r. cement 325,00

9. Nr 00559/09 13.11.2009 r. drut fi-6 42,50

10. Nr 23188/09 30.11.2009 r. benzyna  do  piły
spalinowej

21,93

11. Nr 119/2009 30.11.2009 r. transport gruzu 266,50

Remont  nie  został  jeszcze  zakończony z  uwagi  na warunki  pogodowe (atak  zimy).  Po
ustąpieniu śniegu prace będą kontynuowane.

4. Czy było prowadzone postępowanie wyjaśniające w sprawie o naruszenie dyscypliny
finansów publicznych wobec Wójta Gminy po przeprowadzonej kontroli w 2008 r.?
Tak, było.

5.  Czy  zostało  wydane  orzeczenie  Regionalnej  Komisji  Orzekającej  w  sprawach
o naruszenie dyscypliny finansów publicznych przy RIO w Kielcach,  jeśli  tak to proszę
o podanie jego treści, rodzaj zastosowanej kary wobec Wójta, datę orzeczenia, jego numer?



Orzeczeniem  Regionalnej  Komisji  Orzekającej  w  sprawach  o  naruszenie  dyscypliny
finansów publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach z dnia 20.10.2009
r.  znak:  KDF-53/50/2009/4978  Wójta  Gminy  Klimontów  uznano  winnym  naruszenia
dyscypliny finansów publicznych i wymierzono karę nagany.

6.  Czy  Wójt  Gminy  został  wpisany  do  rejestru  prowadzonego  przez  Główną  Komisję
Orzekającą  w sprawach o Naruszenie  Dyscypliny Finansów Publicznych w Warszawie,
proszę o podanie daty wpisu oraz rodzaj zastosowanej kary?
Rada  Gminy  nie  posiada  takiej  wiedzy.  Tutejszy  Urząd  Gminy  nie  posiada  takich
dokumentów.

II.   Udzielenie informacji publicznej na drugi wniosek z dnia 15.02.2010 r.  
1. Wykonanie barierek ochronnych przy drodze powiatowej Klimontów - Nawodzice. Kto
był  wykonawcą  tego  zadania,  za  jaką  kwotę.  Jaką  kwotę  wydała  gmina  ze  środków
budżetowych na to zadanie?
Barierki ochronne wykonano celem zabezpieczenia skarpy działki oznaczonej w ewidencji
gruntów  Klimontowa  Nr  256/2  stanowiącej  własność  gminy  Klimontów.  Wykonawcą
zadania był Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Warsztaty Szkolne w Klimontowie za kwotę
3 790.36 zł. Środki wydatkowano z budżetu gminy.

2. Czy to prawda, że Pan Ryszard Bień dokonał zakupu marki Żuk TSA 04KJ od siebie
(Klim - Gaz) za pieniądze publiczne za kwotę 500,00 zł?
Zakupiono od firmy Klim - Gaz.

3.  Na  jaki  cel  pozostały  zabezpieczone  pozostałe  środki  finansowe  zapisane  tylko  na
zadanie "Budowa sieci wodociągowej Nowa Wieś - Pełczyce"?
Zabezpieczona w planie budżetowym na 2010 r. kwota 150 000 zł na realizację ww. zadania
dotyczy  realizacji  tylko  tego  zadania  i  obejmuje:  koszty  opracowania  projektu,  jego
uzgodnienia oraz orientacyjny koszt wykonania zadania. Realne koszty będą uwzględnione,
gdy  gotowa  będzie  dokumentacja  projektowa.  Planowana  długość  sieci  wodociągowej
380 mb,  2  hydranty  i  zasuwa  odcinająca.  Wszczęto  postępowanie  administracyjne  w
sprawie wydania decyzji lokalizacyjnej.


